in situ-Hybridisierung
ZytoLight ® MET/CEN 7 Dual Color Sonde
ZytoLight ® MET/CEN 7 FISH-Sonde zur
Detektion von MET-Amplifikationen
 Literatur
[1]  Bean J et al. MET amplification occurs with or without T790M mutations in EGFR mutant lung tumors
with acquired resistance to gefitinib or erlotinib. Proc Natl Acad Sci USA 104:20932-20937, 2007
[2]  Cappuzzo F et al. MET increased gene copy number and primary resistance to gefitinib therapy

unserer Partnerfirma ZytoVision
GmbH für die Fluoreszenz in situ-
Hybridisierung zum Nachweis der
MET-Amplifikation an.
ZytoLight ® und FlexISH ® sind eingetragene
Marken unserer Partnerfirma ZytoVision
GmbH, Bremerhaven.
ISH011Dez-2021, Version 03
Anhaltinerstraße 16  |  14163 Berlin  |  Fon  +49 30 804 984 990  |  Fax  +49 30 804 984 999  |  info@zytomed-systems.de  |  www.zytomed-systems.de
in situ-Hybridisierung
ZytoLight ® MET/CEN 7 Dual Color Sonde
  ZytoLight ® FISH-Sonden für die Diagnostik von Lungenkarzinomen (in Auswahl)
  ZytoLight ® FISH-Sonden für die Detektion von Amplifikationen und Deletionen (in Auswahl)
Bezeichnung Markierung CE/IVD Menge Bestell-Nr.
FlexISH ® ALK/ROS1 DistinguISHTM Probe Grün/Orange/Blau ✓
50 µl (5 Tests) Z-2203-50
200 µl (20 Tests) Z-2203-200
FlexISH ® RET/KIF5B TriCheck™ Probe Grün/Orange/Blau ✓
50 µl (5 Tests) Z-2269-50
200 µl (20 Tests) Z-2269-200
ZytoLight ® SPEC ALK Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2124-50
200 µl (20 Tests) Z-2124-200
ZytoLight ® SPEC ALK/EML4 TriCheckTM Probe Grün/Orange/Blau ✓
50 µl (5 Tests) Z-2117-50
200 µl (20 Tests) Z-2117-200
ZytoLight ® SPEC EGFR/CEN 7 Dual Color Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2033-50
200 µl (20 Tests) Z-2033-200
ZytoLight ® SPEC EML4 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓ 50 µl (5 Tests) Z-2136-50
ZytoLight ® SPEC FGFR1/CEN 8 Dual Color Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2072-50
200 µl (20 Tests) Z-2072-200
ZytoLight ® SPEC FGFR2 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓ 200 µl (20 Tests) Z-2169-200
ZytoLight ® SPEC FGFR3 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2170-50
200 µl (20 Tests) Z-2170-200
ZytoLight ® SPEC KIF5B Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓ 50 µl (5 Tests) Z-2131-50
ZytoLight ® SPEC NRG1 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓ 200 µl (20 Tests) Z-2181-200
ZytoLight ® SPEC NTRK1 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2167-50
200 µl (20 Tests) Z-2167-200
ZytoLight ® SPEC NTRK2 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2205-50
200 µl (20 Tests) Z-2205-200
ZytoLight ® SPEC NTRK3 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2206-50
200 µl (20 Tests) Z-2206-200
ZytoLight ® SPEC RET Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2148-50
200 µl (20 Tests) Z-2148-200
ZytoLight ® SPEC ROS1 Dual Color Break Apart Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2144-50
200 µl (20 Tests) Z-2144-200
Bezeichnung Markierung CE/IVD Menge Bestell-Nr.
ZytoLight ® SPEC MET/CEN 7 Dual Color Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2087-50
200 µl (20 Tests) Z-2087-200
ZytoLight ® SPEC ERBB2/CEN 17 Dual Color Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2015-50
200 µl (20 Tests) Z-2015-200
ZytoLight ® SPEC FGFR2/CEN 10 Dual Color Probe Grün/Orange ✓ 200 µl (5 Tests) Z-2122-200
ZytoLight ® SPEC MDM2/CEN 12 Dual Color Probe Grün/Orange ✓
50 µl (5 Tests) Z-2013-50
200 µl (20 Tests) Z-2013-200
ZytoLight ® SPEC TP53/CEN 17 Dual Color Probe Orange/Grün ✓
50 µl (5 Tests) Z-2153-50
200 µl (20 Tests) Z-2153-200
Sämtliche Preise zu unseren Produkten finden Sie auf www.zytomed-systems.de